
                  Základní škola Sulice, příspěvková organizace 
       Školní 343, 251 68 Sulice - Želivec 

IČ: 712 94 554, email:reditel@zssulice.cz   web: www.zssulice.cz 
 

 

 

Rozpočet pro rok 2023 a střednědobý  výhled rozpočtu 
 

Novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, je příspěvkové organizaci stanovena povinnost sestavovat 

rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu, které schvaluje její zřizovatel. 

 

Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů a nákladů na kalendářní rok a střednědobý výhled rozpočtu je plán nákladů a výnosů na další 

dva roky následující po roce, na který je sestavován plán na kalendářní rok. 

 

Rok Hlavní činnost (MŠMT+OU) Doplňková činnost Celková 

Výnosy Náklady HV Výnosy Náklady HV Výnosy Náklady HV 

2023 26 522 26 522 0 450               450 0 26 972 26 972 0 

2024 27 052 27 052 0 470 470 0 27522 27522 0 

2025 27 593  27 593 0 490 490 0 28 083 28 083 0 

 

Hodnoty uvedeny v tis. Kč 

 

 

 

V Sulicích dne: 4. 1. 2023                                                                                                                                          Mgr. Josef Kabele, ředitel ZŠ Sulice 

mailto:reditel@zssulice.c
http://www.zssulice.cz/

		2023-01-04T12:10:32+0100
	Mgr. Josef Kabele, Dis.




